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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, målt opbevaringstemperatur i køleskuffer,
køle og -frostskabe, fødevarer løftet fra gulv på lager. Mundtlig
procedurer for tre-timers regel til styring af fødevarer i
kølebrønd. Mundtlig redegjort for affaldshåndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde herunder arbejdsborde, gulv, indvendig i
isterningmaskine og kaffemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: skadedyrssikring af
lokaler.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevarer ca. 7 bakker
uemballeret æbler på rullevogn i mellemgang mellem
virksomhedens lokaler og udeareal. Døren fra virksomhedens
lokaler til mellemgangen står åben ved tilsynet start. Dører fra
udeareal til mellemgang hvor æblerne opbevares slutter ikke
tæt. Der er ca. 2 cm åbning i hjørnet ved dørkammen på døren
fra mellemgang til udeareal. Medarbejder oplyser at nævnte
æbler kan i nogen tilfælde stå i mellemgangen om natten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring af lokaler hvor der opbevares fødevarer. Ydet konkret vejledning
om at æblerne skal opbevares i skadedyrssikret lokaler.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlig redegjort for skadedyrssikring af affaldsspande.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for skadedyrssikring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur fra april 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. virk.dk


